
PAUSE 

LES CLASSIQUESLES CLASSIQUES LES SPÉCIALES LES SPÉCIALES 

LES BOISSONS FRAÎCHESLES BOISSONS FRAÎCHES

Espresso

Jus de fruits 

Café allongé

Cappucino

1,80€

3,50€

2,50€

3,50€

Cll

Latte Macchiato

Thé

Chocolat chaud

3,80€

3,50€

3,50€

Latte 

Latte Macchiato

4,00€

4,20€

Choisis ton latte et ajoute ton sirop

sans café

Sirops Monin : Vanille, Caramel,
Noisette, Spéculoos, Cinnamon rolls

Fraise, ananas, poire, banane

3,50€Diabolo 

Sirops Monin : Violette, Hibiscus, Fraise des bois, Framboise

LES GOURMANDISESLES GOURMANDISES

Cookies 

Faites maison par FLORE Gourmandises & Sucreries

gourmandegourmande

LES BOISSONS CHAUDESLES BOISSONS CHAUDES

Cll

Thé glacé pêche 3,50€

Lait végétal sur demande (+0,30€)

Coca-Cola 3,50€

2,50€Sirop à l’eau

Autres douceurs selon arrivage au comptoir

3,80€

33 cl

 20 cl

33 cl

Limonade Le Fourgon 33 cl

Looza

Le Fourgon

5 cl

15 cl

20 cl

30 cl

30 cl

30 cl

30 cl

25 cl

Kusmi tea

25 cl

Eau 2,00€ 50 clEvian


