



PAUSE gourmande

LES BOISSONS CHAUDES

LES CLASSIQUES

Espresso	5 cl	1,80€
Café allongé	15 cl	2,50€
Cappuccino	20 cl	3,50€
Latte Macchiato	30 cl	3,80€
Thé Kusmi tea	30 cl	3,50€
Chocolat chaud	25 cl	3,50€

LES SPÉCIALES

<i>Choisis ton latte et ajoute ton sirop</i>		
Latte	sans café	30 cl 4,00€
Latte Macchiato		30 cl 4,20€
<i>Sirops Monin : Vanille, Caramel, Noisette, Spéculoos, Cinnamon rolls</i>		

Lait végétal sur demande (+0,30€)

LES BOISSONS FRAÎCHES

Eau Evian 50 cl	2,00€
Jus de fruits Looza 20 cl Fraise, ananas, poire, banane	3,50€
Thé glacé pêche Le Fourgon 33 cl	3,50€
Coca-Cola 33 cl	3,50€
Diabolo Limonade Le Fourgon 33 cl	3,50€
Sirop à l'eau 25 cl	2,50€

Sirops Monin : Violette, Hibiscus, Fraise des bois, Framboise

LES GOURMANDISES

Faites maison par FLORE Gourmandises & Sucreries

Cookies	3,80€
----------------	--------------

Autres douceurs selon arrivage au comptoir